[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО поселениЯ
СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  20 мая 2016 года              №  24
Об  установлении  порядка   учета предложений и назначении    публичных   слушаний по проекту решения Совета депутатов    Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области за 2015 год»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области за 2015 год»  и участия граждан в его обсуждении:
          1.1  Опубликование (обнародование) проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области за 2015 год» в районной газете «Сычевские вести» и  размещение на официальном сайте Сычевского городского поселения Сычевского района  Смоленской области в сети Интернет для отзывов, предложений и замечаний.

1.2 Прием предложений в течение 14 дней со дня официального опубликования проекта в письменной форме Советом депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области в рабочие дни  с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 по адресу: г. Сычевка, ул. Пушкина, д. 25 (телефон для справок: 4-17-52).
1.3  Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.
1.4  Проведение  публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области    «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета  Сычевского городского  поселения   Сычевского  района Смоленской области за 2015 год»
1.5 Опубликование решения Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области за 2015 год»  в средствах массовой информации (газета «Сычевские вести») и  размещение на официальном сайте Сычевского городского поселения Сычевского района  Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области    «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета  Сычевского городского  поселения   Сычевского  района Смоленской области за 2015 год»   на 13 июня 2016  г. на 11-00 час.

Местом проведения публичных слушаний по указанному проекту решения Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области определить здание, расположенное по адресу: г. Сычевка, ул. Пушкина, д. 25.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Сычевские вести».

Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения
Сычевского  района Смоленской области
       Т.П. Парахина